

**COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA
SAN DIEGO SPA**

Giro: DISTRIBUIDORA DE LIBROS MATERIAL
DEDUCTIVO Y ARTICULO DE LIBRERIA
BOLIVAR VIEJO 1629- IQUIQUE

eMail : distribuidorasandiego6@gmail.com Telefono : **S.I.I. - IQUIQUE**

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:76.932.649- 9

FACTURA ELECTRONICA

Nº227

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEU
DIRECCION: AV B O
COMUNA: CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO: Cotiz. 5205
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Fecha Emision: 20 de Junio del 2020

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	TERMOMETRO INFRARROJO PARA TOMAR TEMPERATURA.	5 UND	85.000			425.000
-	CAJA DE MASCARILLA DESECHABLE, 50 UND. CADA UNA.	10 UND	23.529,41			235.294
-	CAJA DE GANTES DESECHABLES, 50 PARES CADA UNA.	10 UND	10.084			100.840
-	PROTECTOR FACIAL	50 UND	3.781,52			189.076
-	PECHERA REUTILIZABLE	100 UND	7.983,19			798.319

Referencias:

FACTURACION- Orden Compra N° 202000000654 del 2020-06-05

Forma de Pago:Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 1.748.529

I.V.A. 19% \$ 332.221

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 2.080.750

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 2020000000654 A 2020000000654

Fecha Emisión : 05/06/2020 A 05/06/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
20000000654	76932649-9	20200000652	05/06/2020	175			
02100	TERMOMETRO INFRAROJO PARA TOMAR TEMPE	0007021 F-127 SUBVENCION ESCOLAR PREI		5	425,000	80,750	505,750
02101	MASCARILLA DESECHABLES CAJA 50 UNIDADES	0007021 F-127 SUBVENCION ESCOLAR PREI		10	235,290	44,705	279,995
02103	GUANTES QUIRURGICOS PARES	0007021 F-127 SUBVENCION ESCOLAR PREI		10	100,840	19,160	120,000
02106	PROTECTOR FACIAL	0007021 F-127 SUBVENCION ESCOLAR PREI		50	189,050	35,920	224,970
02107	PERCHERA REUTILIZABLE	0007021 F-127 SUBVENCION ESCOLAR PREI		100	798,300	151,677	949,977

Total Neto : 1,748,480

Total IVA : 332,212

Total : 2,080,692



Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

[Redacted Signature]
SILVANO VALDIVIA A.

Recibido Conforme